
Verze: 0.1 Datum: 10. 7. 2015 13:39 
 

Strana 1 (celkem 2) 

Dodatečné informace k zadávací dokumentaci č. 1 

ze dne 10. 7. 2015 

k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 

 

„Vyhodnocení rizik změn režimu využívání podzemních vod 
pro příslušné biotopy ve vybraných hydrogeologických 

rajónech projektu Rebilance podzemních vod“ 
 

Veřejná zakázka je zadávána  
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „ZVZ“) 

 

mimo procesní režim ZVZ 
 

v rámci projektu  
„Rebilance zásob podzemních vod“ (id. číslo projektu 1559996, dále též jen „Projekt“) 
spolufinancovaného z Operačního programu Životní prostředí (dále též jen „OPŽP“) 

zadavatelem: 

ČESKÁ GEOLOGICKÁ SLUŽBA, příspěvková organizace 
Klárov 131/3, 118 21 Praha 1, IČ 00025798 

Osobou oprávněnou jednat za zadavatele je Mgr. Zdeněk Venera, Ph. D., ředitel. 

 

 

Tyto dodatečné informace jsou uveřejněny v souladu s § 49 ZVZ, 
jsou zasílány všem dodavatelům, kteří požádali o zadávací dokumentaci nebo kterým byla 

zadávací dokumentace poskytnuta,  
a současně jsou uveřejněny stejným způsobem, jako byla uveřejněna zadávací dokumentace. 

 



Dodatečné informace k zadávací dokumentaci č. 1 k veřejné zakázce 
„Vyhodnocení rizik zm ěn režimu využívání podzemních vod pro p říslušné biotopy ve vybraných 

hydrogeologických rajónech projektu Rebilance podze mních vod“  
Zadavatel veřejné zakázky:  ČESKÁ GEOLOGICKÁ SLUŽBA, příspěvková organizace 
Poradce veřejné zakázky:  PFI s.r.o., www.pfi.cz 
 

Verze: 0.1 Datum: 10. 7. 2015 13:39 
 

Strana 2 (celkem 2) 

Dotaz č. 1: 

V části 5.5. Prokázání technických kvalifikačních předpokladů odst. (2) písm. a) je 
požadováno doložení osoby vedoucího týmu, zodpovědného řešitele, který musí splňovat 
minimální požadavky: 

(i.)             minimálně 5 let praxe v oboru hydrogeologického modelování, 

(ii.)            VŠ vzdělání v přírodovědném nebo technickém oboru, 

(iii.)            musí disponovat platným osvědčením o odborné způsobilosti pro geologické práce 
- osvědčující odbornou způsobilost projektovat, provádět a vyhodnocovat geologické práce, 
vydané podle § 3 zákona č. 62/1988 Sb., o geologických pracích, ve znění pozdějších předpisů 
a podle vyhlášky č. 206/2001 Sb., o osvědčení odborné způsobilosti projektovat, provádět a 
vyhodnocovat geologické práce, a to pro obor hydrogeologie dle § 2, držitelem tohoto 
oprávnění jsou minimálně 5 let; 

Je možné požadavky dle (i.) a (ii.) doložit jednou osobou a požadavky dle (ii.) a (iii.) druhou 
osobou? Dle názoru uchazeče není nezbytné, aby požadavky (i.) a (iii.) byly splněny 
kumulativně jedinou osobou a řádné plnění zakázky by bylo možné poskytnout i při 
prokázání požadavků (i.) a (iii.) odděleně dvěma osobami. 

 

Odpověď č. 1: 

Pro vedoucího týmu je s ohledem na rozsah předmětu veřejné zakázky nutné, aby měl praxi v 
obou oblastech, tj. v hydrogeologii i v modelování. Prokázání uvedeného požadavku 
odděleně dvěma osobami proto není možné. 

 

 


		2015-07-10T14:23:37+0200




